
Rámcová dohoda o dodávkách zboží �

a poskytování služeb

Číslo 2017 / 28325

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČ: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Pavlem Chylou, ředitelem divize ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

AC EURO a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Houbalova 2553/4, 628 00 Brno ¤ ¤

IČO: ¤ 28264347 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ28264347¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, předsedou představenstva¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5345 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Rámcovou dohodu o
dodávkách zboží a poskytování služeb (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nadlimitní zadávací řízení
k veřejné zakázce „ Nákup a servis klimatizací “ (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření této
Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|1 ](celkem [|21 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv na dodávku zboží a uzavírání dílčích smluv na poskytování služeb mezi Objednatelem a
Dodavatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na základě objednávek Objednatele (dále jen
„ Objednávky“). Zboží a služby jsou použity pro zajištění provozu Objednatele.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na:

a)� dodávky klimatizačních zařízení vč. nezbytného příslušenství a komponent pro jejich
instalaci, v druhu, množství a jakosti uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Zboží “),
a to včetně jeho instalace a seznámení s obsluhou;

b)� poskytování pozáručního servisu zařízení uvedeného v Příloze č. 3 (dále jen „ Zařízení “);

c)� provádění servisních prohlídek a údržby Zboží a Zařízení předepsaných technickými
normami či právními předpisy či doporučených jejich výrobcem a provádění dalších úkonů
spojených s provozem Zboží a Zařízení uvedených v podmínkách k Zadávacímu řízení a
v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ Služby “);

to vše za podmínek uvedených ve Smlouvě (dále vše jako „ Plnění “).

1.3� Dodavatel zaručuje dostupnost náhradních dílů ke Zboží minimálně po dobu pěti (5) let ode dne
uplynutí Záruční doby Zboží, nejdéle však do ukončení účinnosti Smlouvy a Dílčí smlouvy.

1.4� Dodavatel se zavazuje dodat či poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, rozsahu, jakosti a čase a převést
na Objednatele vlastnické právo ke Zboží.

1.5� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění dodané / poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje Objednateli dodat / poskytnout specifikované množství Plnění na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, datum jejího vystavení;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Plnění jeho množství a popis, včetně kmenového záznamu materiálu (KZM) u Zboží;

e)� Cenu;

f)� datum a místo plnění;

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit
Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem. Doručením
potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a povinnosti
Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem
Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|2 ](celkem [|21 ])



a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v čl. [|5 ] Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Zboží odpovídá součtu jednotkových cen jednotlivých kusů Zboží, jeho
příslušenství a ceny instalace Zboží (dále jen „ Cena “). Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze
č. 4 Smlouvy. Cena za dodávku Zboží zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním
Zboží Objednateli. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V ceně každého jednotlivého kusu Zboží je
zahrnuto zejména:

a)� doprava Zboží do místa určeného Objednatelem;

b)� náklady na balení a označení Zboží dle požadavků Objednatele;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s platnými právními
předpisy) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Zboží a činností s ní spojené;

e)� záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném touto Smlouvou;

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádnou dodávku Zboží.

3.2� Cena za poskytnutí Služeb odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek Služeb a
počtu složek Služeb poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “).
Jednotková cena za poskytnutí jednotlivých Služeb je uvedena v Příloze č. 4 Smlouvy. Cena
Služeb zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně nákladů na dopravu materiálu a osob, je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

3.3� Cena za poskytování pozáručního a mimozáručního servisu Zboží a Zařízení odpovídá součinu
jednotkových cen provedených úkonů a jejich množství a součinu jednotkových cen dodaných
náhradních dílů a jejich množství. Závazné ceny vybraných úkonů pozáručního a mimozáručního
servisu a závazné ceny vybraných náhradních dílů jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy, cena
úkonů pozáručního a mimozáručního servisu a náhradních dílů neuvedených v Příloze č. 4
Smlouvy se určí postupem dle odst. [|3.4 ] Smlouvy. Cena za poskytování pozáručního či
mimozáručního servisu zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně nákladů na dopravu
materiálu a osob, je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|3 ](celkem [|21 ])



3.4� Ceny ostatních náhradních dílů použitých při odstraňování vad, které nejsou uvedeny v Příloze č.
4 Smlouvy, stanoví Dodavatel na základě aktuálně platného ceníku a musí být Objednatelem
předem schváleny. Celková cena za ostatní náhradní díly použité při odstraňování vad, které
nejsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy, nepřekročí za dobu trvání Smlouvy 1.500.000,- Kč bez
DPH. Ceny úkonů pozáručního a mimozáručního servisu, které nejsou uvedeny v Příloze č. 4
Smlouvy, stanoví Dodavatel podle doby nutné k provedení těchto úkonů a jednotkové ceny HZS
uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy. Do doby nutné k provedení těchto úkonů se nezapočítává doba
dopravy na místo provedení úkonů ani cesta zpět. Doba nutná k provedení úkonů začíná běžet
okamžikem vstupu do místa plnění a končí okamžikem opuštění tohoto místa pracovníky
Dodavatele.

3.5� Maximální cena Plnění nesmí převýšit částku 15.000.000,- Kč bez DPH .

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad na dodané Zboží bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé
dodávky Zboží dle Dílčí smlouvy.

4.2� Daňové doklady za poskytnuté Služby budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni
příslušného kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány Služby poskytnuté Objednateli
v příslušném kalendářním měsíci.

4.3� Daňové doklady za úkony pozáručního nebo mimozáručního servisu Zboží a Zařízení dle čl. [|8 ]
Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního
měsíce a budou v nich vyúčtovány úkony pozáručního nebo mimozáručního servisu poskytnuté
Objednateli v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou součástí daňového dokladu bude zápis o
odstranění vady v rámci poskytnutí mimozáručního nebo pozáručního servisu potvrzený
Objednatelem.

4.4� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je šedesát (60) kalendářních dní ode dne
jeho vystavení Dodavatelem.

4.5� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoli zálohy.

5� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Zboží je Dodavatel povinen dodat Objednateli, nainstalovat na pracovišti Objednatele a provést
seznámení s obsluhou nejdéle do patnácti (15) Pracovních dní ode dne doručení Objednávky
Dodavateli, a to v Pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hod. Místem dodání Zboží jsou
pracoviště Objednatele na území ČR specifikovaná v příslušné Objednávce. Termín dodání a
místo dodání Zboží lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

5.2� Objednatel je oprávněn požadovat na každý dodaný typ Zboží po Dodavateli Prohlášení o shodě
podle § 13 nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a Dodavatel je povinen takto vyžádané Prohlášení
předložit.

5.3� Dodavatel je povinen nejpozději do šesti (6) měsíců ode den doručení první Objednávky Služeb
provést úvodní profylaxi a prohlídku všech Zařízení. V průběhu těchto úvodních prohlídek
provede Dodavatel sběr detailních dat o Zařízení, na podkladu sebraných dat Dodavatel zpracuje
plán obnovy Zařízení vycházející ze stáří, technického stavu, provozního zatížení, míry
opotřebení a legislativních omezení ve vztahu k použitému chladícímu médiu a předloží jej
Objednateli nejpozději do šesti (6) měsíců ode den doručení první Objednávky Služeb Dodavateli.
Plán obnovy Zařízení použije Objednatel jako pomocný podklad při vystavování Objednávek na
Služby, přičemž zpracovaný plán není pro rozhodování Objednatele závazný. Náklady na sběr
detailních dat o Zařízení a zpracování plánu obnovy Zařízení jsou zahrnuty v ceně Služeb.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|4 ](celkem [|21 ])



5.4� V případě, že Dodavatel jakýmkoli způsobem zjistí potřebu provedení jakéhokoli úkonu, ať už
jako výsledek provedené prohlídky, nebo na základě evidence o provozu klimatizačních zařízení,
či jinak, informuje o tom Objednatele, který je oprávněn Dodavatele vyzvat k provedení příslušné
Služby.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 5.000.000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Dodavatel poskytuje Objednateli Záruku za jakost Zboží v délce třiceti šesti (36) měsíců ode dne
převzetí Zboží Objednatelem bez jakýchkoliv vad. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
Objednatel nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel. V případě, že je
namísto vadného Zboží dodáno náhradní Zboží, běží doba Záruky za jakost znovu v délce třiceti
šesti (36) měsíců ode dne převzetí náhradního Zboží Objednatelem.

7.2� Součástí Záruky za jakost je také bezplatná dodávka chladícího média, maziv a dalších
provozních náplní a jejich doplnění do Zařízení, pokud potřeba jejich doplnění vznikla záruční
vadou Zboží nebo nesprávnou instalací zařízení Dodavatelem.

8� Záruční, mimozáruční a pozáruční servis

8.1� Dodavatel se zavazuje vady Zboží odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě pěti (5) kalendářních dnů od oznámení vady Dodavateli. Bez ohledu na
jiné povinnosti Dodavatele je Dodavatel po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout taková
opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Objednateli.

8.2� Záručním servisem se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž účelem
je především odstranění vad Zboží.

8.3� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli záruční servis ke Zboží v následujícím rozsahu:

a)� odstranění vzniklých vad, vč. dodávek vadných náhradních dílů do pěti (5) kalendářních dnů
od jejích nahlášení Objednatelem na kontakty uvedené v odst. [|8.5 ] Smlouvy. V případě
telefonického nahlášení vady musí Objednatel následně zaslat Dodavateli požadavek na
odstranění vady v písemné podobě, tj. emailem, za rozhodující je považován okamžik
telefonického nahlášení vady;

b)� telefonická helpline (odst. [|8.5 ]Smlouvy) poskytovaná v Pracovní dny v době od 8:00 do
18.00 hod. Nebude-li telefonická podpora dostatečná pro vyřešení vady, je Dodavatel
povinen odstranit vadu ve lhůtě uvedené pod písm. a) tohoto odstavce.

8.4� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně Zboží.

8.5� Vady Zboží odhalené v záruční době bude Dodavateli oznamovat Objednatel bezodkladně na níže
uvedených kontaktech:

XXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

8.6� Pozáručním servisem se rozumí činnost Dodavatele dle odst. [|8.7 ]Smlouvy v době stanovené
v odst. [|8.7a) ]Smlouvy.

8.7� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli pozáruční servis ke Zboží a k Zařízení
v následujícím rozsahu:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|5 ](celkem [|21 ])



a)� odstraňování všech závad Zboží a Zařízení, bez ohledu na to, z jakého důvodu ke vzniku
závady došlo;

b)� dodávka náhradních dílů a příslušenství ke Zboží a/nebo l Zařízení.

8.8� Dodavatel se zavazuje poskytovat pozáruční servis ke Zboží po dobu účinnosti této Smlouvy ode
dne uplynutí záruční doby. Pozáruční servis k Zařízení bude poskytován po dobu účinnosti této
Smlouvy na základě Objednávky Objednatele.

8.9� Cena za úkony pozáručního servisu bude stanovena dle odst. [|3.3 ]Smlouvy.

8.10 �Mimozáručním servisem se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je odstraňování vad Zboží, na něž se nevztahuje Záruka za jakost a u nichž není dána
odpovědnost Dodavatele za vady Zboží.

8.11 �Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli mimozáruční servis ke Zboží v následujícím
rozsahu:

a)� odstranění závad způsobených nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze,
nebo v případě, jestliže opravy či změny na Zboží budou prováděny jinými osobami, než
osobami pověřenými Dodavatelem;

b)� odstranění závad Zboží způsobených neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci;

c)� dodávka náhradních dílů Zboží za díly vadné z důvodů uvedených v tomto odstavci.

8.12 � Cena za úkony mimozáručního servisu bude stanovena dle odst. [|3.3 ]Smlouvy.

9� Sankce

9.1� V případě prodlení Dodavatele s dodávkou Zboží je Dodavatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Zboží dle příslušné Dílčí smlouvy, s jejímž plněním je
Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Ustanovení odst. 11.1 písm. a) VOP
ZBOŽÍ se nepoužije.

9.2� V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad nebo dodávkou náhradního Zboží je Dodavatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
Ustanovení odst. 11.1 písm. b) VOP ZBOŽÍ se nepoužije.

9.3� V případě prodlení Dodavatele s provedením záručního, mimozáručního a pozáručního servisu
ve lhůtách dle čl. [|8 ]Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

9.4� V případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. [|1.3 ] Smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každý jednotlivý případ nedostupnosti náhradního
dílu.

9.5� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele
k okamžitému odstoupení od této Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši
200.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. Ustanovení odst. 11.1 písm.
c) VOP ZBOŽÍ a odst. 11.1 písm. c) VOP SLUŽBY se nepoužije.

10� Závěrečná ustanovení

10.1 � Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|6 ](celkem [|21 ])



10.2 � Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř (4) let ode den účinnosti Smlouvy nebo do
vyčerpání maximální ceny dle odst. [|3.5 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele pro dodávky zboží (dále jen „ VOP ZBOŽÍ “)
či Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele pro poskytování služeb (dále jen „ VOP
SLUŽBY “).

10.3 �Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí
tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
Dodavateli. Ustanovení odst. 12.5 VOP ZBOŽÍ a VOP SLUŽBY se nepoužije.

10.4 � Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

10.5 � Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

10.6 � Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

10.7 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží

Příloha č. 2: Specifikace Služeb

Příloha č. 3: Seznam stávajících zařízení Objednatele

Příloha č. 4: Ceník

Příloha č. 5: Seznam kontaktních osob

Příloha č. 6: VOP ZBOŽÍ

Příloha č. 7: VOP SLUŽBY

1.1� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP ZBOŽÍ a VOP SLUŽBY seznámily před podpisem
této Smlouvy a je jim znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní
strany potvrzují, že veškerým ustanovením Smlouvy a VOP ZBOŽÍ a VOP SLUŽBY plně a bez
jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. VOP ZBOŽÍ představují závaznou
a nedílnou součást Smlouvy jde-li o dodání Zboží či jiného zboží dle této Smlouvy a VOP
SLUŽBY představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy jde-li o poskytnutí Služeb či
poskytnutí jiných služeb (vč. servisu) dle této Smlouvy. Používají-li VOP ZBOŽÍ pojem
„Kupující“, má se na mysli Objednatel dle této Smlouvy; používají-li VOP ZBOŽÍ pojem
„Prodávající“, má se na mysli Dodavatel dle této Smlouvy.

1.2� Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP ZBOŽÍ
[odst. 3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3] a VOP SLUŽBY [odst. 3.2, 3.5,
3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|7 ](celkem [|21 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Brně dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Pavel Chyla
ředitel divize ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Mgr. Ivo Čtvrtníček
předseda představenstva
AC EURO a.s. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|8 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží

1.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 2,6 KW

ASH-09AIE2, chladící výkon 2,6 (0,5-3,2) kW, nástěnná dělená klimatizace, chladivo R410A,
rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 770x283x201 / 776x540x320, rozsah provozních
teplot při chlazení -15~43°C

2.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 3,5 KW

ASH-12AIE2, chladící výkon 3,5 (0,6-4) kW, nástěnná dělená klimatizace, chladivo R410A,
rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 770x283x201 / 776x540x320, rozsah provozních
teplot při chlazení -15~43°C

3.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 5,5 KW

ASH-18AIE2, chladící výkon 5,5 (1,2-6,2) kW, nástěnná dělená klimatizace, chladivo R410A,
rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 865x305x215 / 963x700x396, rozsah provozních
teplot při chlazení -15~43°C

4.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 7,0 KW

ASH-24AIK , chladící výkon 7 (2,7-7,9) kW, nástěnná dělená klimatizace, chladivo R410A,
rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 1106x342x232 / 845x702x363, rozsah provozních
teplot při chlazení -15~50°C

5.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 12,5 KW

ASF42AIN/ASGE-42AIN3WK, chladící výkon 12,5 (6-14,8) kW, podstropní dělená
klimatizace, chladivo R410A, rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 1420x700x245 /
960x1350x410, rozsah provozních teplot při chlazení -15~48°C

6.� Technická specifikace klimatizační jednotky s nominálním chladicím výkonem 25 KW

AC250KNHPKH/AC250KXAPN, chladící výkon 25kW, kanálová dělená klimatizace, chladivo
R410A, rozměr vnitřní/venkovní jednotky v mm (š x v x h) 1350x450x910 / 940x1630x460, rozsah
provozních teplot při chlazení -15~50°C

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|9 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 2: Specifikace Služeb

Poskytováním Služeb se rozumí taková činnost Dodavatele, která zajistí realizaci všech preventivních
prohlídek klimatizačních zařízení (Zboží a Zařízení) a jejich příslušenství, doplnění, případně výměnu
provozních náplní klimatizačních zařízení, profylaxi, atd., pokud jsou tyto úkony předepsány nebo
doporučeny výrobcem a dále údržbu, jejíž potřeba byla indikována Objednatelem nebo Dodavatelem.

Provádění pravidelných preventivních prohlídek a servisních prací, které nejsou servisem vedoucím
k odstranění vady, u klimatizačních jednotek v objektech Objednatele, obsahující úkony uvedené
v následující tabulce:

Popis úkonu ¤ ¤
Kontrola stavu vzduchových filtrů a jejich vyčištění ¤ ¤
Test funkce větrací jednotky s uvedením do provozu všech výkonových stupňů ¤ ¤
Test funkce řídícího termostatu ve vztahu k požadovaným teplotním ukazatelům klimatizovaného
prostoru ¤

¤

Kontrola rotačního kompresoru a jeho usazení ¤ ¤
Kontrola funkce programu chlazení ¤ ¤
Kontrola odvodu kondenzátu¤ ¤
Měření odběru elektrického proudu kompresoru při jeho startu a za provozu ve všech režimech ¤ ¤
Zkouška těsnosti okruhů detektorem¤ ¤
Měření teploty vystupujícího chlazeného (ohřívaného) vzduchu do klimatizované místnosti, kontrola
výkonu celého zařízení ¤

¤

Diagnostika hodnot kondenzačního a sacího tlaku chladícího média ¤ ¤
Kontrola čistoty výměníků a jejich vyčištění ¤ ¤
Prověření elektrických částí zařízení ¤ ¤
Vypracování krátké zprávy o celkovém stavu klimatizační jednotky na základě výsledků prohlídky ¤ ¤
Vyčištění vzduchových filtrů a mřížek klimatizačního zařízení ¤ ¤
Vyčištění vnějšího částí a povrchů výměníků klimatizačního zařízení ¤ ¤
Vyčištění vnějšího povrchu, zejména u venkovních jednotek ¤ ¤
Revize chladiv dle zákona č. 201/2012 Sb. a vyhlášky 257/2012 a zápis do revizní knihy u zařízení
obsahujících více než 3kg chladícího média ¤

¤

Doplnění, případně výměna chladícího média a ostatních provozních náplní, maziv apod., nejedná-li
se o doplnění ve smyslu odst. [|7.2 ]Smlouvy. ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|10 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 3: Seznam stávajících Zařízení Objednatele

V následujícím seznamu jsou uvedeny klimatizační jednotky – Zařízení ve smyslu odst. [|1.2 ]písm. [|b) ]
Smlouvy. Tato Zařízení Objednatel provozuje již v době nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli k níže uvedeným Zařízením pozáruční servis a Služby a
zpracovat plán jejich obnovy dle podmínek Smlouvy.

Název dílu ¤ Výrobní číslo ¤ Adresa ¤ ¤
Acson - ¤ ¤ Mladá Boleslav 2, Havlíčkova 1307 ¤ ¤
Coolexpert - ACH-12B ¤ ¤ Frýdek-Místek DEPO 70, Sadová 2379, Frýdek-Místek¤ ¤
DAIKIN - ¤ ¤ Brno 50, Heršpická 875/6a ¤ ¤
DAIKIN - FTX50GV1B¤ E067500 ¤ Horní Slavkov, Nová 600 ¤ ¤
Daikin - J065821 ¤ FTXS35K2V1B¤ Ostrava SPU 02, Wattova 1046, Ostrava ¤ ¤
DAIKIN - RXS25JV1B¤ ¤ Ústí n.Labem 10 stěhov. Kaufland, Ústí nad Labem, Všebořická 389/53 ¤ ¤
Fuji Electric - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost F534), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost A409), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost F201c), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost F322), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost F322), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost F334), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Fujitsu - AO-18L/AS-18L¤ ¤ Vítkov IT PA (testovací místnost), Těchanovická 325, Vítkov ¤ ¤
Fujitsu - AO-18L/AS-18L¤ ¤ Vítkov IT PA (testovací místnost), Těchanovická 325, Vítkov ¤ ¤
Fujitsu - AO-24L/AS-24L¤ ¤ Vítkov IT PA (serverovna), Těchanovická 325, Vítkov ¤ ¤
Fujitsu - AO-24L/AS-24L¤ ¤ Vítkov IT PA (serverovna), Těchanovická 325, Vítkov ¤ ¤
Fujitsu - AO-36L/AB-36L¤ ¤ Vítkov IT PA (serverovna), Opavská 20, Vítkov ¤ ¤
Fujitsu - AO-45L/AB-45L¤ ¤ Vítkov IT PA (serverovna), Opavská 130, Vítkov ¤ ¤
FUJITSU - AOY18UNCNL¤ E002276 ¤ Depo Šumperk 70, Šumperk , Zábřežská, 3246/56 ¤ ¤
FUJITSU - AOY18UNCNL¤ E002928 ¤ Depo Šumperk 70, Šumperk , Zábřežská, 3246/56 ¤ ¤
FUJITSU - ASYA24LCC¤ ¤ Kopřivnice 1, Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 ¤ ¤
Fujitsu - ASYG12LECA¤ ¤ Znojmo depo 70, Dobšice,Brněnská 557 ¤ ¤
Fujitsu - ASYG12LMCA¤ E029631 ¤ Ostrava DEPO 71, Wattova 1046, Ostrava ¤ ¤
General - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost E383), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
General - ¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost E383), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
General - ¤ ¤ Praha Gř - Hlavní datový uzel (místnost D404), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
General - ¤ ¤ Praha Gř - Hlavní datový uzel (místnost D404), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
General - ¤ ¤ Praha Gř - Hlavní datový uzel (místnost D404), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
HITACHI Multi - RAK-50NH4¤ ¤ Praha 415 , Podjavorinské 1595/1 ¤ ¤
HITACHI Multi - RAK-50NH4¤ ¤ Praha 415 , Podjavorinské 1595/1 ¤ ¤
LG - ¤ ¤ Praha 9 POST Servis, Hloubětín Praha 9, Poděbradská 312/39 ¤ ¤
LG - ¤ ¤ Praha Gř - serverovna (místnost F310), Politických vězňů 909/4 ¤ ¤
LG - ASNH18GC2U0¤ ¤ Hodonín Depo 70, Průmyslová 4079/2A ¤ ¤
LG - ES-H1264DM0¤ 0705TK01035¤ Brno, Sokolova 92/20 ¤ ¤
LG - LG K09AH ¤ 011TKMH08235¤ Děčín 1, Děčín , Oblouková 1420/2, 40501 ¤ ¤
LG - P09RK ¤ 331X00CZ307TANP00679¤ Šternberk 1, ČSA 118/17, Šternberk ¤ ¤
LG - P12RKNSB ¤ ¤ Frenštát p.R., Frenštát pod Radhoštěm, Náměstí Míru 22 ¤ ¤
LG - P18EL - NS2 ¤ 502KAKN1JE89¤ Ostrov nad Ohří, Hlavní třída 800/0 ¤ ¤
LG - P18RK-NSK¤ 605TMAAT251¤ Pelhřimov, Příkopy 1889 ¤ ¤
LG - S09AW ¤ ¤ Ostrava 44, Vyškovická 3085/2, Ostrava ¤ ¤
LG - S24 AQU ¤ 101KAYR01354¤ Sušice 1, Havlíčkova 16, Sušice ¤ ¤
LG - UU24W ¤ 211KAKN00181¤ ÚL SPU, Ústí nad Labem, Jateční 436/77 ¤ ¤
LG Inverter V - P18RK-NSC¤ ¤ Zlín, J.A.Bati 5648 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Horní Moštěnice, Dr.A.Stojana 14/8 ¤ ¤
Midea - MSV1-09HRN1¤ ¤ Karviná 1, Masarykovo nám.3/2, Karviná ¤ ¤
Midea - MSV1-09HRN1¤ ¤ Ostrava 8, Porubská 713/13 (Čkalova ), Ostrava ¤ ¤
Midea - MSV1-09HRN1¤ ¤ Šumperk 4, Temenická 2782/91, Šumperk ¤ ¤
Midea - MSV1-12HRN1¤ ¤ Litovel, Vítězná 176/29A ¤ ¤
Midea - MSV1-12HRN1¤ ¤ Loštice, Hradská 72/2 ¤ ¤
Midea - MSV1-12HRN1¤ ¤ Ostrava 39, Umělecká 305/1, Ostrava ¤ ¤
Midea - MSV1-12HRN1¤ ¤ Přerov 4, Tyršova 479/1,Přerov¤ ¤
Midea - MS9V-12HRN1¤ ¤ Žamberk, Nádražní 833 ¤ ¤
MIDEA - MSB-09CRN2¤ 3852634203090030¤ Čížkovice, Na Sídlišti 267 ¤ ¤
MIDEA - MSB-18CRN2¤ ¤ Most 5, Most, J.E.Purkyně 270/5 ¤ ¤
Midea - MSC1-09HRN21¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost E383), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤

MIDEA - MSC-12CRN1¤
B12000512490762315001
5 ¤ Harrachov v Krk., Harrachov 152 ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|11 ](celkem [|21 ])



Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Hradec Králové 7, K Zastávce 1309/19 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Hradec Králové 9, Mrštíkova1767/38a¤ ¤

Midea - MSC-12CRN1¤
B12000512490762315000
7 ¤ Ivanovice na Hané, Nádražní 139/3 ¤

¤

Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Lázně Bělohrad, nám. K. V. Raise 138 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Nová Paka, Komenského 313 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Pardubice 6, Kostnická 870 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Slatiňany, Spojovací 658 ¤ ¤
Midea - MSC-12CRN1¤ ¤ Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 268 ¤ ¤
Midea - MSC-12HRN1¤ ¤ Brno, Vlkova 2481 ¤ ¤
Midea - MSC-24CRN1¤ ¤ Chrudim 1, Resselovo nám.109 ¤ ¤
Midea - MSV 1-09HRN1¤ ¤ Břeclav, Břetislavova 1945/1 ¤ ¤
MIDEA - MSV1-12HRN1¤ ¤ Chomutov 3, Chomutov, Jiráskova 5338 ¤ ¤
MIDEA - MSV1-12HRN1¤ ¤ Chomutov 5, Chomutov, Zahradní 5305 ¤ ¤
MIDEA - MSV1-12HRN1¤ ¤ Chomutov depo 70, Nádražní 5443, Chomutov ¤ ¤
MIDEA - MSV1-12HRN1¤ ¤ Jirkov 1, nám. Dr.E.Beneše 3,Jirkov ¤ ¤
Midea - MSVC-12HRN1¤ ¤ Břeclav, Osvobození 270/4 ¤ ¤

Midea - MUB-48HRN1¤
C70032865030781940001
6 ¤ Praha Serverovna 318 - Olšanská, Olšanská 38/9, Praha 3 ¤

¤

Midea split - ¤ ¤ Nymburk 2, Petra Bezruče 362/3 ¤ ¤
Midea split - ¤ ¤ Praha 5 , Plzeňská 290/139 ¤ ¤
Midea split - ¤ ¤ Praha 82, Burešova 1663/6 ¤ ¤
Midea split - ¤ ¤ Praha 82, Burešova 1683, Praha Ládví ¤ ¤

Midea split - MS9V-09HRN1-QC2¤
D20204545011331512013
7 ¤ Trhové Sviny, Bezručova 1000 ¤

¤

Midea split - MSC-09CRN1¤ ¤ Kamenice, Jednosměrná 316 ¤ ¤
Midea split - MSC-12CRN1¤ ¤ Praha Serverovna GŘ P-3, Olšanská, Olšanská 38/9, Praha 3 ¤ ¤
Midea split - MSC-12HRN1¤ ¤ Kladno, Poštovní nám. 2357 ¤ ¤
Midea split - MSC-12HRN1¤ ¤ Týnec nad Sázavou, Družstevní ul. 524 ¤ ¤
Midea split - MSC-12HRN1¤ ¤ Votice, Nerudova 11 ¤ ¤
Midea split - MSC-18HRN1-QC2¤ ¤ Kolín 1, Nám. Republiky 241, Kolín ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ České Budějovice 6, E. Beneše 656 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Český Brod, nám. Arnolda z Pardubic 45, Č. Brod ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Františkovy Lázně, Lidická 445/8 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Habartov, Nám. Přátelství 112 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Kralovice, Masarykovo nám. 93 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Mníšek pod Brdy, Skalecká 2 (nám. F. X. Svobody 2 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Praha 34, Koněvova 2496/223, Praha 3 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Stod, Stříbrská 80 ¤ ¤
Midea split - MSV1-12HRN1¤ ¤ Zbiroh, Čsl. armády 535 ¤ ¤
Midea Vida - MS9V-HRDN1¤ ¤ Hradec Králové 1, Českoslov. arm.383/5¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600487HK¤ České Budějovice, Nemanická 16, serverovna VT ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A196004894K¤ Jihlava DOS, Hruškové Dvory 51, Jihlava ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600488HK¤ Náchod 1, Masarykovo nám.43/0-54701¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600377HK¤ Ostrava, RZ Ostrava 5, Dr.Martínka 1406/12, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600393HK¤ Ostrava, RZ Ostrava 5, Dr.Martínka 1406/12, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600501HK¤ Praha 9 POST Servis servrovna, Hloubětín Praha 9, Poděbradská 312/39 ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600500HK¤ Příbram, Generála Tesaříka 169 ¤ ¤
Mitsubishi - FDEN 125 VF ¤ A19600490HK¤ ÚL SPU serverovna H5, Ústí nad Labem, Jateční 436/77 ¤ ¤
Mitsubishi - MSZ-GE35VA¤ ¤ Kroměříž depo 70, Skopalíkova 4086/47b ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZJ-S ¤ 325623752RE¤ Děčín 5, Děčín, Lesní cesta 291 ( Teplická ) ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZJ-S ¤ ¤ Uherské Hradiště 5, Františka Kratze 1375 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639805751BE¤ Děčín 9, Studniční 414 (Vítězství 414 ) ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 538814893BE¤ Chrastava, Nádražní 367 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 538814877BE¤ Jablonec nad Nisou 1, Jablonec n. N., Liberecká 32/2 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 539805791BE¤ Jáchymov, K Lanovce 1048 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639805840BE¤ Lutín, Jana Sigmunda 124 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 538814878BE¤ Miroslav, Nám. Svobody 22/22 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639805845BE¤ Opava DEPO 70, Podvihovská 304/12 , Opava - Komárov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 369805754BE¤ Praha 85, U třešňovky 492/1 Praha Kobylisy ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639805820VE¤ Praha 9, Verneřická 407/6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639805750BE¤ Praha 99, Bechyňská 638 Praha Letňany ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35 ZM-S ¤ 639315655BE¤ Třebenice, Sokolská 87 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623768RE¤ Bor u Tachova, Nám. Republiky 110, Bor ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623771RE¤ Brno (IT PA), Orlí 655/30 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623785RE¤ Neratovice, Mládežnická 1357 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623755RE¤ Nýřany, Antonína Uxy 520 ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|12 ](celkem [|21 ])



Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623783RE¤ Písek, Žižkova třída 270/2 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623724BE¤ Praha 101, Sportovní 846/22 Praha Vršovice ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 35ZJ-S ¤ 325623774RE¤ Toužim, nám. Jiříhoz Poděbrad 36 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712922RE¤ Dřevohostice, Náměstí 67 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712880RE¤ Dvůr Králové nad Labem 1, Legionářská 406 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 535609413BE¤ Jevíčko, Palackého nám. 6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712377RE¤ Karviná 4, tř.Těreškovové 2233/38, Karviná ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712464RE¤ Most 1, Most, Moskevská 5 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712921RE¤ Olomouc DZ, Hejčín, Ladova 346/6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712859RE¤ Pardubice Provozovna VT - OZ, Na Hrádku105/0-53001¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712946RE¤ Špindlerův Mlýn 188 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712840RE¤ Tlumačov, náměstí Komenského 61 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 441809006BE¤ Uničov 1, Dr.Beneše 79, Uničov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZJ-S ¤ 325712929RE¤ Vyškov 70, Krátká 782/3C ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 535609339BE¤ Bíllovice nad Svitavou, Žižkova 992 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639904848BE¤ Brno, Řípská 1181/18a ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 535609404BE¤ Brodek u Prostějova, Císařská 39 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905062BE¤ Brodek u Přerova, Masarykovo náměstí 100, Brodek u Př. ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639705016BE¤ Děčín 3, Děčín , Želenická 1543/24 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ ¤ Hrabětice, Hrušovanská 153 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639914968BE¤ Hradec Králové 5, Fráni Šrámka1518/3¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905039BE¤ Jablonné v Podj., Jablonné v Podještědí, Zdislavy z Lemberka 37 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 441809053BE¤ Jindř. Hradec depo 70, Jarošovská 696 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905038BE¤ Klášterec n.O.1, Klášterec nad Ohří, Petlerská 449 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905049BE¤ Kolín 3, Mlýnská 1199 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639900452BE¤ Kunovice, Pekařská 1542 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905025BE¤ Lomnice n. Pop., Lomnice nad Popelkou, Plukovníka Truhláře 108 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905051BE¤ Most 11, Most, Lipová 805/8 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905053BE¤ Nymburk, Náměstí Přemyslovců 127/5 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639904863BE¤ Pardubice 9, Jiřího Tomana 275 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 535607669BE¤ Pec pod Sněžkou 197; 542 21 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639914953BE¤ Praha 10, Sazečská 603/9 ( místnost 360 - Pechman, Turinský) ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639904835BE¤ Praha 5 , Plzeňská 290/139 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 441809024BE¤ Praha 515, Hábova 1516/3 Praha Stodůlky ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905056BE¤ Praha 7, Milady Horákové 383/81 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 441809045BE¤ Praha 9 POST Servis , Hloubětín Praha 9, Poděbradská 312/39 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 535609397BE¤ Prostějov 4, Plumlovská 4126, Prostějov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 535609380BE¤ Slavičín, K. Vystrčila 39 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639914138BE¤ Sokolov 5, Sokolovská 1623, 356 05 Sokolov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905022BE¤ Třemošnice, 1. máje 447 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905054BE¤ Vamberk, Struha 698 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 639905050BE¤ Zákupy, Náměstí Svobody 251 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 441809019BE¤ Žatec 70, Purkyněho 2747, Žatec ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 50 ZM-S ¤ 441809008BE¤ Železný Brod, Poštovní 404 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603288BE¤ Benátky nad Jizerou 2, 5. května 667 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Benešov 1, Poštovní 478 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603139BE¤ Beroun 1, Kostelní 121 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603056BE¤ Bohumín 1, Ad.Mickiewicze 67, Bohumín ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602599BE¤ Bohušovice n.O., Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 42 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602205BE¤ Borovany, Žižkovo nám. 15 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603059BE¤ Brno Dopravní středisko, Opavská 26/8, Brno ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602295BE¤ Brno REG , Benešova 8, Brno ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602728BE¤ Brno, Heršpická 875/6a ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603082BE¤ Brno, Heršpická 875/6a ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602359BE¤ Brno, Nádražní 418/3 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603041BE¤ Brtnice, nám. Svobody 257 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603046BE¤ Bruntál 1, IT PP Bruntál, M.Tyrše 1499/4, Bruntál ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602248BE¤ Břeclav 70 ( <- Břeclav IT PP ), Břetislavova 1945/1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Bučovice, Legionářská 128 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602381BE¤ Česká Lípa 1, Česká Lípa, Náměstí T.G.Masaryka 194/27 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 812503513BE¤ Česká Lípa 70 ( <- Čížkovice ), Česká Lípa, Česká 3325 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602296BE¤ Česká Třebová SPU 02, nám. Jana Pernera 584/0-56002¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602179BE¤ České Budějovice 1, Senovážné nám.1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603085BE¤ České Budějovice 2, Nádražní 118/6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 439602206BE¤ České Budějovice 4, Pražská 69, vjezd z ulice Puklicova ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602390BE¤ České Budějovice, Nemanická 16, serverovna PostServis ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|13 ](celkem [|21 ])



Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602209BE¤ České Budějovice, Nemanická 16, serverovna PostServis ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602293BE¤ České Budějovice, Nemanická 16, serverovna VT ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602272BE¤ Český Těšín 1, Nádražní 1166/2a, Český Těšín ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603042BE¤ Dačice, Gothova 71 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602587BE¤ Děčín 2, Děčín, Podmokelská 148/1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602601BE¤ Desná v J.h., Desná, Krkonošská 630 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602723BE¤ Doksy, Náměstí Republiky 213 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603131BE¤ Domažlice 1, Msgre.B.Staška 71, Domažlice ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602231BE¤ Dubňany, U Zdravotního střediska 1649 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603049BE¤ Frýdek-Místek 1, IT PP FM, Sadová 2379, Frýdek-Místek¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603039BE¤ Frýdek-Místek 13, Heydukova 3436, Frýdek-Místek¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602739BE¤ Frýdland nad Ostravicí, Poštovní 310, Frýdlant nad O. ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602730BE¤ Havířov 1, Dlouhá třída 464/7A, Havířov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603081BE¤ Havlíčkův Brod 1, Nádražní 107 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603045BE¤ Havlíčkův Brod 2, Svatovojtěšská 53 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602311BE¤ Hodonín (IT PP), Velkomoravská 6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603067BE¤ Horšovský Týn, Pivovarská 219 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602285BE¤ Hradec Králové 2, Zamenhofova915/2-50002¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603073BE¤ Hradec Králové 3, Pospíšilova215/11a-50003¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602737BE¤ Hranice 1, Tř.1.máje 1901, Hranice ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603127BE¤ Hronov 1, Mrštíkova1767/38a-50009¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603026BE¤ Cheb 2, Riegrova 1302/56, Cheb ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603057BE¤ Chlumec nad Cidlinou, Kozelkova402/0-50351¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603058BE¤ Choceň 1, Dolní1200/0-56501¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602301BE¤ Chomutov 4, Chomutov, Kundratická 4666 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603091BE¤ Chvaletice, U Stadionu 238 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603033BE¤ Jaroměřice nad Rokytnou, nám. Míru 25 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602302BE¤ Jesenice, Budějovická 130 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603099BE¤ Jičín 1, Šafaříkova142/0-50601¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603724BE¤ Jihlava 1, Masarykovo nám.8,Jihlava¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603063BE¤ Jindřichův Hradec 1, Klášterská 129/II. ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602238BE¤ Kaplice 1, Tržní 84 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603027BE¤ Karlovy Vary 1, T. G. Masaryka 559/1, K.Vary ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603031BE¤ Karlovy Vary Depo 70, Nákladní 925/29, K. Vary ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603055BE¤ Karviná IT PP, Masarykovo nám.3/2, Karviná ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603084BE¤ Kaznějov, Poštovní 424 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603140BE¤ Kdyně, Náměstí 139 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603029BE¤ Kladno 4, Petrohradská 3112 Kladno ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603062BE¤ Klatovy 1, Nádražní 89/III, Klatovy ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 422700059BE¤ Klatovy 70, Maxima Gorkého 655 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Kolín 2, Pod Hroby 541 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602356BE¤ Konice, Masarykovo nám.41 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603074BE¤ Králíky, Valdštejnova916/0-56169¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Kroměříž (IT PP), Spáčilova 3763/44 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602228BE¤ Křenovice u Slavkova, Svárovská 679 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603040BE¤ Kutná Hora 1, Masarykova 148 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603075BE¤ Letohrad, Družstevní833/0-56151¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602593BE¤ Liberec 1 , Liberec, Náměstí Dr.E.Beneše 559/28 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602600BE¤ Liberec SPU, Liberec, České Mládeže 472/141a ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Litoměřice 1, Litoměřice, Na Valech 18 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603071BE¤ Litomyšl, Smetanovo nám.15 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602322BE¤ Louny 1, Louny, Štefánikova 1465 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603103BE¤ Mariánské Lázně 1, Poštovní 160/17, M. Lázně ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602291BE¤ Mělník 1, Tyršova 100, Mělník ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602286BE¤ Milevsko 1, J. A. Komenského 1190 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602315BE¤ Mladá Boleslav 1, Komenského nám. 95 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602362BE¤ Mladá Boleslav 5, nám. Republiky 1160 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603100BE¤ Moravská Třebová 1, nám.T.G.Masaryka74/7-57101¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603032BE¤ Moravské Budějovice 2, 1. máje 322 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602289BE¤ Moravský Krumlov, náměstí T.G.Masaryka 29 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602321BE¤ Most 1, Most, Moskevská 5 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603054BE¤ N.Jičín IT PP, K.Kryla 1, Nový Jičín ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602400BE¤ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 94 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602382BE¤ Nové Hrady, 5. Května 56 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Nové město Na Moravě, Masarykova 1492 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602300BE¤ Nový Bor, nám. Míru 55 ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|14 ](celkem [|21 ])



Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603114BE¤ Nový Bydžov, Jablonského505/0-50401¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602731BE¤ Olomouc 8, IT PP Olomouc, Horní náměstí 407/27, Olomouc ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602268BE¤ Opava IT PP, Masarykova třída 335/22, Opava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602204BE¤ Ostrava 10 (ústředna), Nám.J.Gagarina 235/2, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602232BE¤ Ostrava 2, IT PP Ostrava, Wattova 1046, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603061BE¤ Ostrava 30, Bohumíra Četyny 1047/12, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602230BE¤ Ostrava Dopravní středisko, Sládkova 50, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603098BE¤ Ostrava odb.vývoj ICT, Porubská 713/13 (Čkalova ), Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602267BE¤ Ostrava REG (Poštovní 20), Poštovní 20, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602216BE¤ Ostrava REG (Poštovní 20), Poštovní 20, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602360BE¤ Ostrava REG (Poštovní 20), Poštovní 20, Ostrava ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602227BE¤ Otrokovice, tř. Osvobození 1210 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602215BE¤ Otrokovice, Tylova 950 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603050BE¤ Pacov, Žižkova 1100 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602223BE¤ Pardubice Provozovna VT - OZ, Na Hrádku105/0-53001¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603083BE¤ Pardubice Provozovna VT - OZ, Na Hrádku105/0-53001¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603065BE¤ Pardubice Provozovna VT - PAL, Palackého třída1233/0-53002¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603060BE¤ Pardubice Provozovna VT - PAL, Palackého třída1233/0-53002¤ ¤

Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603128BE¤
Pardubice Reg. dopravní centrum VČ, Staré Hradiště, Fáblovka 405-
53352 ¤

¤

Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603053BE¤ Paskov, Nádražní 700 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602217BE¤ Plzeň 1, Solní 20, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602192BE¤ Plzeň 12, Masarykova 912/93, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602180BE¤ Plzeň 23, Alej Svobody 1274/21, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603066BE¤ Plzeň 26, Skladová 2483/4a, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602197BE¤ Plzeň 8 , Habrmannova 2260/33, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Plzeň, Chebská 518/15, Křimice ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602234BE¤ Plzeň, odd. IT PKU 23, Železniční 1, Plzeň ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602336BE¤ Podbořany, Masarykovo náměstí 887 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603113BE¤ Praha 06, Hybernská 15, Praha 1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602397BE¤ Praha 10, Sazečská 598/7 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602388BE¤ Praha 10, Sazečská 603/9 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603309BE¤ Praha 2, Moravská 9 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603076BE¤ Praha 3 Olšanská - pošta, Praha,Olšanská38/9-13000¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603110BE¤ Praha 4, Bystřická 9(Na Strži) ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602358BE¤ Praha 411 - Lhotka , Durychova 972/72 Lhotka ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602226BE¤ Praha 412, Sofijské nám. 3406/1 Praha Modřany ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603097BE¤ Praha 413, Libušská 1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603080BE¤ Praha 416, Křesomyslova 593/12 Nusle ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602363BE¤ Praha 45, U Plynárny 6/757, Praha 4 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602357BE¤ Praha 47, Jiskrova 750/5 Braník ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603108BE¤ Praha 6, Kafkova 19 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602367BE¤ Praha 7, Ortenovo nám ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602366BE¤ Praha 7, Ortenovo nám ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603112BE¤ Praha 9 POST Servis servrovna, Hloubětín Praha 9, Poděbradská 312/39 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602236BE¤ Praha Server I. - Olšanská, Olšanská, Praha 3 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602261BE¤ Přerov 2, IT PP Přerov, Kratochvílova 114/4, Přerov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438403016BE¤ Přeštice, Masarykovo nám. 321 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602211BE¤ Rokycany 1, Jiráskova 247, Rokycany¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602297BE¤ Rousínov u Vyškova, Sušilo nám. 52/30 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602721BE¤ Rožnov poda Radhoštěm, Náměstí Míru 1268 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602221BE¤ Rychnov nad Kněžnou, Bezručova14/0-51601¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603129BE¤ Semily, Husova 9 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603028BE¤ Sokolov 1, K. H. Borovského 1420, Sokolov ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 43860213BE¤ Staňkov, Plzeňská 377 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602274BE¤ Strakonice 2, Nádražní 81 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602210BE¤ Suchdol nad Lužnicí, sídl. 9. května 710 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603079BE¤ Světlá nad Sázavou, Náměstí Trčků z Lípy 1045 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602288BE¤ Svitavy 1, Tyrše a Fügnera 649/15 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602254BE¤ Svitavy 2, Větrná662/2-56802¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602720BE¤ Šumperk 1, IT PP Šumperk, Gen.Svobody 100/13, Šumperk ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602290BE¤ Tábor 3, U Václava Soumara 2394 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602725BE¤ Tanvald, Poštovní 293 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 738603052BE¤ Telč , Staňkova 294, Telč ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Teplice 1, Teplice, Dubská 3094/1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602219BE¤ Teplice 8, Teplice, Laubeho nám. 293/3 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603132BE¤ Trutnov 1, Hradební11/0-54101¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|15 ](celkem [|21 ])



Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Třebíč 1, Smila Osovského 1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602225BE¤ Třeboň 2, Seifertova 588 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603116BE¤ Třemošná, Plzeňská 1045 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603047BE¤ Třešť, Revoluční 20 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603048BE¤ Třinec 1, Poštovní 207, Třinec ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603106BE¤ Třinec 11, Průmyslová 1016, Třinec ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602277BE¤ Týn nad Vltavou 1, Sakařova 757 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602402BE¤ Uherské Hradiště (IT PP), Masarykovo nám. 12 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602580BE¤ ÚL SPU, Ústí nad Labem, Jateční 436/77 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602584BE¤ ÚL SPU, Ústí nad Labem, Jateční 436/77 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ ÚL SPU, Ústí nad Labem, Jateční 436/77 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438 ¤ Ústí n.L. Berní , Berní 2, Ústí nad Labem ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602235BE¤ Ústí n.Labem 1, Ústí nad Labem, Masarykova 3120/34 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603070BE¤ Ústí nad Orlicí 1, Lochmanova1400/0-56201¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 437602237BE¤ Varnsdorf 1, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1587 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Velká Bíteš, Masarykovo nám. 81 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602361BE¤ Velká nad Veličkou, čp. 970 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Velké Meziříčí, Poštovní 1 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438603051BE¤ Vlašim, Blanická 1299 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602284BE¤ Volary, nám. 25, 384 5 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602719BE¤ Vsetín (IT PP), Mostecká 1144 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602392BE ¤ Vyškov, Dvořákova 23 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602726BE¤ Zlín, Masarykova 1014 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602365BE¤ Znojmo (IT PP), Horní nám. 13 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602276BE¤ Znojmo, Dr. Milady Horákové 2297/6 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438602292BE¤ Znojmo, Dukelských bojovníků 3655/138 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ 438403615BE¤ Žatec 1, Žatec, Volyňských Čechů 3098 ¤ ¤
Mitsubishi - SRK 71 ZM-S ¤ ¤ Žďár n. Sázavou 1, Nádražní 23, Žďár n. Sázavou ¤ ¤
Mitsubishi Electric - MSZ-
GF60VE ¤ 3003070 ¤ Ostrava IT PP+PA (serverovna), Nám.J.Gagarina 235/2, Ostrava ¤

¤

Panasonic - ¤ 7464400590¤ Brno, Opavská 26/8 ¤ ¤
Samsung - MS052NDXEA¤ ¤ Praha Gř - Datový uzel (místnost C302), Politických vězňů 909/2 ¤ ¤
Sinclair - ASH-12AB¤ ¤ Zlín depo 70, Hlavničkovo náb.7026 ¤ ¤
Sinclair - nezjištěno¤ ¤ Nový Jičín DEPO 70, Šenov u Nového Jičína, Dukelská 676 ¤ ¤
Sinclair - nezjištěno¤ ¤ Prostějov DEPO 70, Háj 739, Kraslice na Hané, Prostějov ¤ ¤
Sinclair - nezjištěno¤ ¤ Prostějov DEPO 70, Háj 739, Kraslice na Hané, Prostějov ¤ ¤
TARIDAN - TNLG-200H¤ ¤ Přerov IT PP, Kratochvílova 114/4, Přerov ¤ ¤
Technibel - A0 255 ¤ ¤ Prostějov 1, IT PP Prostějov, Poděbradovo nám. 979/13, Prostějov¤ ¤
Toshiba - RAS 107SKV E3 ¤ 22002277 ¤ Praha 112, Za pavilonem 666, Dubeč ¤ ¤
Toshiba - RAS-13SKP-ES2¤ ¤ Jihlava depo 70, Hruškové Dvory 51, Jihlava ¤ ¤
Toshiba - RAV-5M566KRT¤ ¤ Mladá Boleslav 70, Hilšerova 1451 ¤ ¤
Toshiba - RAVFM566KRT-E¤ ¤ Třinec DEPO 70, Oldřichovice 9999, Třinec ¤ ¤
Toshiba - RAV-SM563AT-E¤ 306P0506 ¤ Ostrava DEPO 72, Frýdecká 755/404A, Ostrava ¤ ¤
Toshiba - RAV-SM566KRT-E¤ ¤ Boskovice DEPO, Hybešova 1009/ 1 ¤ ¤
Toshiba - RAV-SM566KRT-E¤ ¤ Přerov DEPO 70, Hlavní 342, Újezdec u Přerova ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|16 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 4: Ceník

Ceník Zboží

Popis ¤ Jednotka ¤ Jednotková cena bez DPH ¤ ¤
Klimatizační jednotka o výkonu min. 2,6 kW ¤ 1 ks ¤ 11.800,- Kč ¤ ¤

Klimatizační jednotka o výkonu min. 3,5 kW ¤ 1 ks ¤ 12.500,- Kč ¤ ¤

Klimatizační jednotka o výkonu min. 5,5 kW ¤ 1 ks ¤ 18.500,- Kč ¤ ¤

Klimatizační jednotka o výkonu min. 7,0 kW ¤ 1 ks ¤ 22.800,- Kč ¤ ¤

Klimatizační jednotka o výkonu min. 12,5 kW ¤ 1 ks ¤ 52.100,- Kč ¤ ¤

Klimatizační jednotka o výkonu min. 25,0 kW ¤ 1 ks ¤ 110.090,- Kč ¤ ¤

Montáž klimatizačního zařízení o výkonu do 9,9 kW, vč.
seznámení s obsluhou ¤

1 set ¤ 3.300,- Kč ¤
¤

Montáž klimatizačního zařízení o výkonu nad 10 kW, vč.
seznámení s obsluhou ¤

1 set ¤ 4.000,- Kč ¤
¤

Demontáž + ekologická likvidace stávajícího Zařízení
(nahrazuje-li Zboží stávající Zařízení) ¤

1 set ¤ 1.900,- Kč ¤
¤

Ceník náhradních dílů a úkonů mimozáručního a pozáručního servisu

Popis ¤ Jednotka ¤ Jednotková cena bez DPH ¤ ¤
Kompresor venkovní jednotky 2,6 kW ¤ 1 ks ¤ 4.700,- Kč ¤ ¤

Kompresor venkovní jednotky 3,5 kW ¤ 1 ks ¤ 4.900,- Kč ¤ ¤

Kompresor venkovní jednotky 5,5 kW ¤ 1 ks ¤ 5.200,- Kč ¤ ¤

Kompresor venkovní jednotky 7,0 kW ¤ 1 ks ¤ 7.400,- Kč ¤ ¤

Kompresor venkovní jednotky 12,5 kW ¤ 1 ks ¤ 16.000,- Kč ¤ ¤

Kompresor venkovní jednotky 25,0 kW ¤ 1 ks ¤ 21.750,- Kč ¤ ¤

Ekologické chladivo 1 kg ¤ 1 kg ¤ 1.790,- Kč ¤ ¤

Výměna kompresoru klimatizačního zařízení o výkonu do 9,9
kW ¤

1 set ¤ 2.900,- Kč ¤
¤

Výměna kompresoru klimatizačního zařízení o výkonu od 10
kW ¤

1 set ¤ 3.200,- Kč ¤
¤

Výměna ventilátoru klimatizačního zařízení o výkonu do 9,9
kW ¤

1 set ¤ 800,- Kč ¤
¤

Výměna ventilátoru klimatizačního zařízení o výkonu od 10
kW ¤

1 set ¤ 800,- Kč ¤
¤

Ceník Služeb

Popis ¤ Jednotka ¤

Úhrnná cena za provedení
všech úkonů u jednoho
kusu klimatizačního
zařízení bez DPH ¤

¤

Kontrola stavu vzduchových filtrů a jejich vyčištění ¤ 1 set ¤

2.800,- Kč ¤

¤
Test funkce větrací jednotky s uvedením do provozu všech
výkonových stupňů ¤

1 set ¤
¤ ¤

Test funkce řídícího termostatu ve vztahu k požadovaným
teplotním ukazatelům klimatizovaného prostoru ¤

1 set ¤
¤ ¤

Kontrola rotačního kompresoru a jeho usazení ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Kontrola funkce programu chlazení ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Kontrola odvodu kondenzátu¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Měření odběru el. proudu kompresoru při jeho startu a za
provozu ve všech režimech ¤

1 set ¤
¤ ¤

Zkouška těsnosti okruhů detektorem¤ 1 set ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|17 ](celkem [|21 ])



Měření teploty vystupujícího chlazeného (ohřívaného)
vzduchu do klimatizované místnosti, kontrola výkonu celého
zařízení ¤

1 set ¤
¤ ¤

Diagnostika hodnot kondenzačního a sacího tlaku chladícího
média ¤

1 set ¤
¤ ¤

Kontrola čistoty výměníků a jejich vyčištění ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Prověření el. částí zařízení ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Vypracování krátké zprávy o celkovém stavu klimatizační
jednotky na základě výsledků prohlídky ¤

1 set ¤
¤ ¤

Vyčištění vzduchových filtrů a mřížek klimatizačního zařízení ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Vyčištění vnějšího částí a povrchů výměníků klimatizačního
zařízení ¤

1 set ¤
¤ ¤

Vyčištění vnějšího povrchu, zejména u venkovních jednotek ¤ 1 set ¤ ¤ ¤
Revize chladiv dle zákona č. 201/2012 Sb. a vyhlášky
257/2012 a zápis do revizní knihy u zařízení nad 3kg ¤

1 set ¤
¤ ¤

Doplnění, případně výměna chladícího média a ostatních
provozních náplní, maziv apod., nejedná-li se o doplnění ve
smyslu čl. 7.4 Smlouvy ¤

1 set ¤
¤ ¤

Ceník dalších úkonů

Popis ¤ Jednotka ¤ Jednotková cena bez DPH ¤ ¤
Hodinová zúčtovací sazba (HZS) ¤ 1 hod ¤ 1.200,- Kč ¤ ¤

pozn.: 1 set = kompletní sada pracovních úkonů nutných k provedení položky bez započtení materiálu
nebo dílů.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|18 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 5: Seznam kontaktních osob

1.� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních a smluvních jsou:

Za Objednatele:

XXXX XXX XXXXX

XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele:

XXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech technických jsou:

Za Objednatele:

XXX XXXXX

XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele:

XXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|19 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 6: VOP ZBOŽÍ

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|20 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 7: VOP SLUŽBY

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží a poskytování služeb

č. 2017/ 28325

Strana [|21 ](celkem [|21 ])


